
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4260101 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

895 000 Kč

Lokalita:
Příbram

V exkluzivním zastoupení nabízíme k prodeji rovinatý slunný
pozemek v Obecnici na konci stávající zástavby v těsné blízkosti
CHKO Brdy. Jedná se o výjimečné a  tiché místo v blízkosti lesa
vhodné pro odpočinek či zahrádkaření. Předmětem prodej je  1/2 z
celkového plochy 1664 m2. Se spolumajitelem je možné pozemek
užívat  jako celek nebo se domluvit na vymezení konkrétní části
parcely. V případě zájmu lze pozemek rozdělit ještě před
prodejem, dohoda se spolumajitelem je již předjednaná.
Na pozemku lze zřídit vlastní studnu a přípojku elektřiny (uzlový
bod, od kterého by vedlo napojení na budoucí kapličku, se nachází
přímo na severovýchodním rohu pozemku, lze poskytnout
vyjádření ČEZu). Před novou verzí územního plánu obce je možné
si společně se současným spoluvlastníkem zažádat o změnu
parcely na stavební.
Rádi vám poskytneme bližší informace a přivítáme vás na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4260101
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 900877740
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 832 m2
Kód zakázky: 877740

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Černohorská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


